CATATAN ATAS LAPORAN KEUANGAN NOTES TO FINANCIAL STATEMENTS
30 Juni 2019 (Tidak Diaudit) dan 31 Desember
2018 (Diaudit) dan Enam Bulan yang Berakhir

pada tanggal-tanggal 30 Juni 2019 dan 2018 (Tidak
Diaudit)  (Disajikan dalam Rupiah, kecuali

dinyatakan lain)

 June 30, 2019 (Unaudited) and December 31,
2018 (Audited) and For The Six Months Period

Ended June 30, 2019 and 2018 (Unaudited)
(Expressed in Rupiah, unless otherwise

stated)

86

39 39

Perusahaan mereklasifikasi akun dalam laporan posisi

keuangan pada tanggal 30 Juni 2018 untuk

menyesuaikan dengan presentasi akun yang sama

dalam laporan keuangan pada tanggal 30 Juni 2019.

Rincian akun sebagai berikut:

The Company has reclassified certain accounts in the

consolidated statement of financial position as of June

30, 2018 to conform with the presentation of accounts in

the financial statements as of June 30, 2019. The

account details are as follows:

REKLASIFIKASI AKUN RECLASSIFICATION OF ACCOUNTS

Sebelum reklasifikasi/ Reklasifikasi/ Sesudah reklasifikasi/

Before reclassification Reclassification After reclassification

Laporan laba rugi dan penghasilan komprehensif lain/

Statement of profit or loss and other comprehensive

income.

Penjualan neto/Net sales 1,137,364,677,908   8,888,694,823   1,146,253,372,731

Beban pokok penjualan/Cost of goods sold (842,370,058,564)   (8,103,148,925)   (850,473,207,489)

Pendapatan lainnya/Other income 6,221,987,087   (785,545,898)   5,436,441,189